
令和 2 年度政務活動費収支報告書

梅原　竜也

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

131,864

広 聴 費 0

会派新聞

合　　　計 108,136

事 務 費 3,421 ファイル等

広 報 費 35,970

資 料 購 入 費 68,745 地方議会人等

資 料 作 成 費 0

　日田市議会議員　

科　　　目 金　　　額

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考

研 究 研 修 費 0



2

氏　名

（単位：円）

支

出

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000

1 5 22 4 4,986 4,986 235,014

2 8 6 4 4,620 9,606 230,394

3 9 4 4 4,986 14,592 225,408

4 10 9 5 17,719 32,311 207,689

5 1 12 4 7,073 39,384 200,616

6 1 27 5 18,251 57,635 182,365

7 2 27 7 3,421 61,056 178,944

8 3 25 4 47,080 108,136 131,864

9

10
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17
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19

20

108,136 131,864

支出額（円）

1 0

2 0

3 0

4 68,745

5 35,970

6 0

7 3,421

108,136

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

梅原　竜也

書籍代

広報費（会派新聞）

書籍代

適　　　　用

交付金

書籍代

合　　　計

調 査 旅 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 費

広 聴 費

事 務 費

書籍代

広報費（会派新聞）

事務用品

書籍代

令和 年度　政務活動費支出簿












































